
Originální návod k obsluze – AREBOS Psí ohrádka 
 

 

 

1 
 
 

D 

 
 
 
 
 
  

 

Psí ohrádka 
 

AR-HE-WL80 
      

   
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 

Dodržujte všechna bezpečnostní opatření uvedená v této uživatelské příručce, abyste zajistili 
bezpečné používání. 

 

Děkujeme za důvěru v AREBOS. 



Originální návod k obsluze – AREBOS Psí ohrádka 
 

 

 

2 
 
 

Obsah 
 
1.Úvod a bezpečnostní pokyny..................... 3 

1.1 Úvod ....................................................... 3 

1.2 Vysvětlení symbolů a zbytkových 
nebezpečí ..................................................... 3 

1.3 Bezpečnost ............................................. 3 

Obecné bezpečnostní pokyny ...................... 3 

2. Rozsah dodávky a informace .................... 4 

3. Montáž a uvedení do provozu .................. 4 

4. Skladování a čištění .................................. 4 

5. Technické údaje ....................................... 4 

6. Ekologická likvidace ................................. 5 

6.1 Likvidace a balení ................................... 5 

6.2 Likvidace starého zařízení ....................... 5 

EU prohlášení o shodě ................................. 6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Originální návod k obsluze – AREBOS Psí ohrádka 
 

 

 

3 
 
 

Děkujeme, že jste si zakoupili náš produkt. Před prvním použitím výrobku si pozorně přečtěte 
návod k použití. Pokud výrobek přenecháte třetím osobám, musí být předán i tento návod k 
obsluze. Návod k použití si uschovejte pro budoucí použití. Výkresy v této příručce nemusí 
odpovídat fyzickým objektům. Podívejte se prosím na fyzické objekty. 
 

1.Úvod a bezpečnostní pokyny 

1.1 Úvod 

• Tento návod k použití je určen k seznámení vás s instalací, používáním a údržbou výrobku. 
Chcete-li zařízení nainstalovat bezpečně a správně, přečtěte si před spuštěním návod k obsluze  
. 

1.2 Vysvětlení symbolů a zbytkových nebezpečí 
 

 VAROVÁNÍ! Tento signální symbol/slovo označuje nebezpečí se středním stupněm rizika, které, 
pokud se mu nezabrání, může mít za následek smrt nebo vážné zranění. 
 

 OPATRNOST! Tento signální symbol/slovo označuje nebezpečí s nízkým stupněm rizika, které, 
pokud se mu nevyhnete, může mít za následek lehké nebo středně těžké zranění. 
 
Náznak! Tento signální symbol/slovo varuje před možnými škodami na majetku. 
 
 
 

 VAROVÁNÍ!  Pozorně si přečtěte bezpečnostní pravidla a 
pokyny. 
Nedodržení bezpečnostních upozornění a pokynů může mít za 
následek úraz elektrickým proudem, požár a/nebo vážné zranění. 
Všechna bezpečnostní varování a pokyny si uschovejte pro budoucí 
použití. 

 
 
 

Tento výrobek nesmí být likvidován s domovním odpadem! 
 
 
 
 
 

1.3 Bezpečnost 

Obecné bezpečnostní pokyny 

• Po montáži upevněte dveře 

• Tento produkt se používá k tomu, aby vám pomohl postarat se o vašeho domácího mazlíčka 

• Pro používání tohoto produktu je vyžadováno sledování dospělých osob na plný úvazek 

• Děti se musí držet dál od ostrých hran a dalších potenciálních nebezpečí. 



Originální návod k obsluze – AREBOS Psí ohrádka 
 

 

 

4 
 
 

2. Rozsah dodávky a informace 

Rozsah dodávky 

 
 

3. Montáž a uvedení do provozu 

• Vložte stěny do sebe pomocí zásuvných kolíků 

• Příklady montáže: 

 

 

4. Skladování a čištění 

• Pokud předmět nepoužíváte, uložte jej na suchém místě. 

• Pro čištění stačí použít vlhký hadřík. 

• Po vyčištění všechny díly důkladně osušte. 

 

5. Technické údaje 

Materiál: Kov 
Barva: Stříbrně šedá 
Velikost: 80*80 cm 

 
 
 



Originální návod k obsluze – AREBOS Psí ohrádka 
 

 

 

5 
 
 

6. Ekologická likvidace 

 Varování! před rizikem udušení!  Obalový materiál je pro děti nebezpečný. Nikdy nedovolte 
dětem, aby si hrály s obalovým materiálem. 

6.1 Likvidace a balení 

• Obal vašeho zařízení je vyroben z materiálů, které jsou nezbytné pro zajištění účinné ochrany 
během přepravy. Tyto materiály jsou plně recyklovatelné, čímž se snižuje dopad na životní 
prostředí. Obal vyhoďte do koše na recyklovatelné materiály. 

6.2 Likvidace starého zařízení 

• Staré spotřebiče musí být zlikvidovány v souladu se směrnicemi a předpisy pro místní likvidaci 
odpadu. Obraťte se na místní správu ohledně adresy nejbližšího recyklačního centra a doručte 
tam své zařízení. 

 
Symbol přeškrtnutého odpadkového koše na starém elektrospotřebiči znamená, 
že na konci životnosti nesmí být likvidován s domovním odpadem. Sběrná místa 
pro odpadní elektrická a elektronická zařízení jsou k dispozici ve vaší oblasti k 
bezplatnému vrácení. Adresy můžete získat od svého města nebo místní 
samosprávy.  O dalších možnostech vracení, které jsme vytvořili, se můžete 
www.arebos.de dozvědět na našich webových stránkách. 
 
Oddělený sběr odpadních elektrických a elektronických zařízení má umožnit 
opětovné použití, recyklaci nebo jiné formy využití odpadů a zabránit negativním 
důsledkům odstranění pro životní prostředí a lidské zdraví.  

 
Poznámka k likvidaci baterií 
Symbol přeškrtnuté popelnice na bateriích nebo akumulátorech znamená, že na konci životnosti 
nesmí být likvidovány spolu s domovním odpadem. Pokud baterie nebo akumulátory obsahují rtuť 
(Hg), kadmium (Cd) nebo olovo (Pb), najdete příslušný chemický symbol pod symbolem 
přeškrtnutého odpadkového koše. Jste ze zákona povinni vrátit staré baterie a akumulátory po 
použití. Můžete tak učinit zdarma v maloobchodní prodejně nebo na jiném sběrném místě ve vašem 
okolí. Adresy vhodných sběrných míst lze získat od vašeho města nebo místní samosprávy. 
 
Naše zákaznické číslo: Tel. +49 (0) 931 9080 3000 
Fax: +49 (0) 931 4523 2799 / E-mail: info@arebos.de 
 
 
Adresa kanceláře: Canbolat Vertriebs GmbH • Gneisenaustraße 10-11 • 97074 Würzburg 
 
Zpáteční adresu naleznete v tiráži: https://www.arebos.de/impressum/ 
 
 
Daňové identifikační číslo: DE 263752326 
Rejstříkovým soudem v obchodním rejstříku je Würzburg, HRB 10082 
OEEZ Reg. č. DE 61617071 
 

mailto:info@arebos.de


Originální návod k obsluze – AREBOS Psí ohrádka 
 

 

 

6 
 
 

EU prohlášení o shodě 

 
My, 
 

Canbolat Vertriebsgesellschaft mbH  
Gneisenaustraße 10-11 
97074 Würzburg, Německo 
 

prohlásit na výhradní odpovědnost, že následující výrobek: 
 

Značka 
  

Výrobek 
 

Psí ohrádka 
 

Model výrobku 
Článek 
 

AR-HE-WL80 
4252023115742 

Předmět výše popsaného prohlášení je v souladu s příslušnými harmonizačními právními předpisy 
Evropské unie. 
 
Místo a datum výstavy: Würzburg, 03.08.2023 

 
Podpis: 
 

 

Dipl.-Inform. (Univ.) Korhan Canbolat, generální ředitel 

Pokud je zařízení upraveno bez našeho souhlasu, ztrácí toto prohlášení o shodě svou platnost. 
 


